平成２２年１月１９日

各  位
会 社 名 レ ン ゴ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大坪 清

(コード番号 ３９４１ 東証・大証第１部)

問合せ先 広報部長 後藤 光行

(TEL.０３－６７１６－７３００ )

独立委員会の委員選任に関するお知らせ

今般、当社の買収防衛策における独立委員会委員であります国谷史朗氏より、一身上の

都合により独立委員を辞任したいとの申し出がありました。これに伴い、本日、下記のと

おり独立委員の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

【新委員】

藤野 正純（ふじの ただずみ）

【略歴】

昭和２８年生まれ
昭和５１年 ３月  大阪市立大学商学部卒
昭和５６年 ３月  公認会計士登録

公認会計士藤野正純事務所開設 現在に至る
昭和５６年 ６月  税理士登録

税理士藤野正純事務所開設 現在に至る

以 上